

E-mail: nelikvid@ehp-atom.ru
Телефоны для связи:

Масалева Наталья Геннадьевна, р.т. 8-34342-9-59-98
(E-mail: masaleva.n@ehp-atom.ru)

Кузнецова Наталия Сергеевна, р.т. 8-34342-9-51-78
(E-mail: Kuznetsova.N@ehp-atom.ru)

Ефремов Игорь Владимирович, р.т. 8-34342-9-51-66
(E-mail: efremov.i@ehp-atom.ru)

В том случае, если Вас заинтересовало наше предложение, дополнительную информацию по условиям отгрузки необходимо уточнить по указанным контактам.

Перечень оборудования (электрооборудования, электроизделий, электроинструментов) без движения, годных для реализации на 12.05.2025г.

Склад	МОЛ	Бал_счет	Код_МТР	Характеристика	Код_ЕИ	Наименование_ЕИ	Цена реализации без НДС с учетом ТЗР (k=1,04)	Количество	Стоимость	Номер_приходного_ордера	мероприятие
744	00	1021017	123084600	СЧЕТЧИК ВОДЫ ХОЛОДНОЙ СТВХ-80	796	ШТ.	9786,00	6	58 716,00	19-744-00-0560	1
744	00	1021017	123164900	Фильтр магнитный фланцевый ФМФ-200	796	ШТ.	14030,00	2	28 060,00	19-744-00-0396	1
744	00	1021017	123166200	Клапан 15КЧ888П ДУ 50 РУ 16 ФЛАН	796	ШТ.	2600,00	6	15 600,00	19-744-00-0398	1
744	00	1021017	123167200	Кран шаровой КШ.Ц.Ф.250/200.016.Н/ПО2 СТ20	796	ШТ.	16037,00	2	32 074,00	19-744-00-0452	1
744	00	1021017	123167300	Клапан обратный 19С53НЖ ДУ 200 РУ 40	796	ШТ.	48100,00	1	48 100,00	19-744-00-0452	1
744	00	1021017	123168500	Клапан обратный 19Ч16БР DN 80	796	ШТ.	7343,00	1	7 343,00	19-744-00-0500	1
744	00	1021017	123169700	СЧЕТЧИК холодной воды СТВХ-100	796	ШТ.	10206,00	5	51 030,00	19-744-00-0560	1
744	00	1021017	123333900	СЧЕТЧИК ХОЛ. ВОДЫ ВСКМ-50	796	ШТ.	8970,00	3	26 910,00	19-744-00-0560	1
744	00	1021017	123501300	КЛАПАН ВАКУУМНЫЙ КВМ-25	796	ШТ.	62400,00	2	124 800,00	17-744-00-0411	0
751	00	1029107	145056500	СТЕКЛО ЗЕРКАЛЬНОЕ СОРТ М1 111-2001	055	м2	468,00	6,139125	2 873,11	05-751-00-0119	0
711	00	1029107	189011200	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВИРЕЛЬ	796	ШТ.	221,00	1	221,00	15-711-00-0107	0
712	00	7030000	189030700	БАТАРЕЯ АВТОМАТИЧЕСКАЯ БАЭ С ЭЛЕКТРОПУСКОМ	796	ШТ.	6228,00	4	24 912,00	нн-712-00-0009	0
712	00	7030000	189032300	ОПОВЕЩАТЕЛЬ ЕХОППС-1В СВЕТОВОЙ, ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ	796	ШТ.	5194,00	12	62 328,00	нн-712-00-0010	0
711	00	1029107	189050500	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ТЕПЛОВОЙ ИП 101-07ЕМ КОМПЛ. 01	796	ШТ.	4225,00	1	4 225,00	12-711-00-0502	0
711	00	1029107	189054900	МОДУЛЬ ПОЖАРОТУШЕНИЯ ГАРАНТ-5	796	ШТ.	3200,00	2	6 400,00	14-711-00-0144	0
711	00	1029107	189058800	ОПОВЕЩАТЕЛЬ КОМБИНИРОВАННЫЙ ЛЮКС-12-К "ВЫХОД"	796	ШТ.	450,00	2	900,00	18-711-00-0396	0
711	00	1029107	189061300	ППК УУРС-ЦП (БП)	796	ШТ.	12849,00	1	12 849,00	15-711-00-0554	0
711	00	1029107	189061700	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЛЮКС-12 "ПОРОШОК, НЕ ВХОДИ"	796	ШТ.	174,00	4	696,00	15-711-00-0541	0
711	00	1029107	189061800	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЛЮКС-12 "АВТОМАТИКА ОТКЛЮЧЕНА"	796	ШТ.	174,00	2	348,00	15-711-00-0541	0
711	00	1029107	189073500	СВЕТОВОЕ ТАБЛО ЭКРАН-С "ПОРОШОК УХОДИ"	796	ШТ.	10066,00	1	10 066,00	15-711-00-0541	0
711	00	1029107	189086100	БАРЬЕР ИСКРОЗАЩИТНЫ ШСБ-24	796	ШТ.	1747,00	6	10 482,00	17-711-00-0313	0
712	00	7030000	189090100	ППК СТРУНА-403	796	ШТ.	796,00	1	796,00	нн-712-00-0019	0
712	00	7030000	189090100	ППК СТРУНА-403	796	ШТ.	1741,00	4	6 964,00	нн-712-00-0020	0
712	00	7030000	189090100	ППК СТРУНА-403	796	ШТ.	4082,00	4	16 328,00	нн-712-00-0021	0
711	00	1029107	190000900	ИНТЕРФЕЙСНЫЙ КАБЕЛЬ (ДЛЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ) AL-232САВ	796	ШТ.	6757,00	3	20 271,00	16-711-00-0542	0
711	00	1029105	190002100	ЦАП AL2-2DA	796	ШТ.	7866,00	1	7 866,00	14-711-00-0274	0
711	00	1029105	190002100	ЦАП AL2-2DA	796	ШТ.	9641,00	1	9 641,00	14-711-00-0331	0
711	00	1029105	190003200	ЛОГИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЛИЕР AL2-14MR-D	796	ШТ.	28569,00	3	85 707,00	14-711-00-0236	0
711	00	1029107	190014700	БЛОК ПИТАНИЯ БП60Б-Д4-36	796	ШТ.	3313,00	2	6 626,00	17-711-00-0254	0
711	00	1029107	190017700	МОДУЛЬ I-87041W 32 КАНАЛА	796	ШТ.	6285,00	9	56 565,00	18-711-00-0381	0
711	00	1029105	190018000	МОДУЛЬ I-8091W	796	ШТ.	21052,00	1	21 052,00	16-711-00-0301	0
711	00	1029105	190022520	БЛОК ПИТАНИЯ DP-660 ВХОД 220В, ВЫХОД 24В/5В	796	ШТ.	11624,00	1	11 624,00	16-711-00-0539	0
711	00	1029107	190023300	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ DR-15-5 24А	796	ШТ.	1634,00	3	4 902,00	16-711-00-0357	0
711	00	1029107	190025000	МОДУЛЬ ADAM-3909	796	ШТ.	3569,00	4	14 276,00	16-711-00-0043	0
711	00	1029105	190025300	ШКАФ РС 5366300 (ЦОКОЛЬ+ШКАФ)	796	ШТ.	220698,00	1	220 698,00	15-711-00-0696	0
711	00	1029107	190025900	МОДУЛЬ ПЕРЕХОДА ADAM-3925	796	ШТ.	5191,00	2	10 382,00	16-711-00-0043	0
711	00	1029107	190026000	КОРЗИНА РАСШИРЕНИЯ (МОДУЛЬ) I-87K9	796	ШТ.	8918,00	18	160 524,00	16-711-00-0004	0
711	00	1029107	190026500	МОДУЛЬ ВВОДА/ВЫВОДА ДСКРЕТНЫХ СИГНАЛОВ 6ED1057-1CB10-0BA0	796	ШТ.	13325,00	2	26 650,00	16-711-00-0041	0
711	00	1029105	190029020	ПЛАТА КЛЕММНАЯ DN-37-381-A В КОМПЛЕКТЕ С КАБЕЛЕМ СА3710	796	ШТ.	4071,00	1	4 071,00	16-711-00-0476	0
711	00	1029107	190029700	МОДУЛЬ STEP-PS-1AC-24DC-1.75 2868648	796	ШТ.	8337,00	1	8 337,00	16-711-00-0269	0
711	00	1029105	190031420	БЛОК ПИТАНИЯ PW0512	796	ШТ.	1358,00	1	1 358,00	16-711-00-0923	0
711	00	1029107	190033500	АДАПТЕР PLCC44-DIP44	796	ШТ.	3603,00	5	18 015,00	17-711-00-0202	0
711	00	1029107	190034400	АДАПТЕР UTA 107 2853983	796	ШТ.	775,00	71	55 025,00	17-711-00-0353	0
711	00	1029107	190035100	ПЛАТА МАКЕТНАЯ 100X100 ММ 11057	796	ШТ.	704,00	2	1 408,00	17-711-00-0334	0
711	00	1029107	190035400	БЛОК ЕСА 300.1034.3	796	ШТ.	7492,00	3	22 476,00	17-711-00-0347	0
744	00	1021017	250026600	ДЕРЖАТЕЛЬ ЦАНГИ TIG D 3,2 (10N28) TE0001-32	796	ШТ.	177,00	55	9 735,00	20-744-00-0428	2
744	00	1029107	250042100	ЦАНГА ДЛЯ ГОРЕЛКИ SR12 405P120503 Д=3.2 ММ, L=60.2ММ	796	ШТ.	224,00	1	224,00	19-744-00-0124	1

744	00	1029107	250061800	ГОРЕЛКА ПРОПАНОВАЯ ГЗУ-3-23	796	ШТ.	852,00	1	852,00	15-744-00-0125	0
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	44
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	43
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	42
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	41
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	40
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	39
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	38
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	37
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	36
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	35
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	34
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	33
711	00	1009100	252053000	МАНОМЕТР МТП-4М 1,6 КГС/СМ2 4,0 ТУ 25-7310.0045-87	796	ШТ.	2374,00	1	2 374,00	22-711-00-0123	32
711	00	1009100	252053900	МАНОМЕТР МТИ-1218 ДИАМЕТР КОРПУСА 160 ММ, ШТУЦЕР М20Х1.5. С ВЕРХНИМ ПРЕДЕЛОМ ИЗМЕРЕНИЯ 1 КГС/СМ^2, ЦЕНА ДЕЛДЕЛЕНИЯ 0.005, КЛ. 0,6,	796	ШТ.	6622,00	1	6 622,00	19-711-00-0120	3
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	23
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	22
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	21
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	20
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	19
711	00	1009100	252058600	МАНОМЕТР МТП4М 60*4 КГС/СМ2 2,5 ТУ25-7310.0045-87	796	ШТ.	1794,00	1	1 794,00	22-711-00-0123	18
711	00	1009100	252062420	МАНОМЕТР ДМ 5002В ИСП.5 0-0,4 КГС/СМ2	796	ШТ.	760,00	10	7 600,00	19-711-00-0028	0
712	00	703000	252070900	МАНОМЕТР ДМ 2010СГ У2 Д=100ММ 10 КГС/СМ2 1.5	796	ШТ.	648,00	1	648,00	05-712-00-0135	0
712	00	703000	252072220	МАНОМЕТР СИГНАЛИЗ. ДМ 2005СГ Д=160ММ 16 КГС/СМ2 1.5	796	ШТ.	879,00	1	879,00	08-712-00-0239	0
712	00	703000	252073500	МАНОМЕТР ДМ 8009 КС 4 КГС/СМ2	796	ШТ.	3167,00	1	3 167,00	нн-712-00-0029	0
711	00	1029105	252082100	МАНОМЕТР МП2-Уф 0-160КПА 2,5 ОШ	796	ШТ.	266,00	70	18 620,00	17-711-00-0005	0
711	00	1029105	252082200	МАНОМЕТР МТИФ 0-400КПА 0,6 IP54	796	ШТ.	2600,00	4	10 400,00	17-711-00-0006	0
711	00	1025015	260067400	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ДП 60-120-4-24-P09-У3 IM3081	796	ШТ.	8424,00	2	16 848,00	21-711-00-0018	1
711	00	1025017	262024920	КОНТАКТОР КМИ-11810 18А 36В	796	ШТ.	1269,00	1	1 269,00	15-711-00-0771	0
711	00	1025015	262040920	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-040-220 380В	796	ШТ.	2639,00	2	5 278,00	13-711-00-0089	0
711	00	1025017	262078520	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-2160М 380В, 25А	796	ШТ.	899,00	1	899,00	16-711-00-0528	0
711	00	1025015	262097321	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-010-200 110В (23+1Р) РТТ5-10-1, 4,00А	796	ШТ.	854,00	1	854,00	12-711-00-0623	0
711	00	1025017	262102321	КОНТАКТОР ПМ 12А-220В IP54 П/С РТИ-1316 13А КМИ ИЕК АНАЛОГ КМИ-11260 U=220В IP54 КММ16-012-220-00	796	ШТ.	2242,00	1	2 242,00	17-711-00-0527	0
711	00	1025017	262142320	КОНТАКТОРЫ КМ-400ДВ	796	ШТ.	5676,00	2	11 352,00	17-711-00-0004	0
711	00	1021017	263001020	АВТОМАТ ВА47-29 С 0,5А IP0Л	796	ШТ.	72,00	23	1 656,00	14-711-00-0668	0
711	00	1021017	263067320	АВТОМАТ АЕ 2043-100 10А 400АС У3	796	ШТ.	417,00	14	5 838,00	14-711-00-0687	0
711	00	1021017	263073920	АВТОМАТ ВА47-29 В 3А 2Р	796	ШТ.	168,00	4	672,00	15-711-00-0235	0
711	00	1021017	263084620	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТ. GV7 25-40А 25КА УПР.ФЛАЖКОМ, ВИНТ.	796	ШТ.	41080,00	1	41 080,00	17-711-00-0021	0
711	00	1021017	263088700	Автоматический выключатель АЕ2033-100 25А	796	ШТ.	1686,00	2	3 372,00	18-711-00-0223	1
712	00	703000	264019400	ШКАФ СУШИЛЬНЫЙ ШСВ-300 ВАКУУМНЫЙ	796	ШТ.	1845913,00	2	3 691 826,00	11-712-00-0095	0
712	00	703000	266026500	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ ЯС5121-2474В	796	ШТ.	3982,00	1	3 982,00	05-712-00-0025	0
712	00	703000	266051800	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ ЯС5414-3174В	796	ШТ.	3876,00	1	3 876,00	нн-712-00-0054	0
712	00	703000	267001100	ПУНКТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ПР8804-3125 IP54 ШВР	796	ШТ.	56722,00	1	56 722,00	08-711-00-0363	0
712	00	703000	267001200	ПУНКТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ПР8804-1125 IP54 ГЩС	796	ШТ.	60294,00	1	60 294,00	08-711-00-0363	0
751	00	1029107	274047100	КАБЕЛЬ ВВГ НГ 4*95 01 ГОСТ16442-80	008	км	2259,00	45	101 655,00	15-751-00-0176	1
751	00	1029107	274067000	КАБЕЛЬ КСПЭВГ 4*0,2	008	км	14040,00	0,19	2 667,60	21-751-00-0032	1
751	00	1029107	274067800	КАБЕЛЬ КСПЭВГ 2*2*0,5	008	км	94765,00	0,045	4 264,43	15-751-00-0217	1
751	00	1029107	274067900	КАБЕЛЬ КСПВГ 2*2*0,35	008	км	58142,00	0,115	6 686,33	15-751-00-0217	1
751	00	1029107	274070100	КАБЕЛЬ ВВГ НГ(А) 3*10 1	008	км	339323,00	0,029	9 840,37	16-751-00-0042	1
751	00	1029107	274100500	КАБЕЛЬ СИГНАЛИЗАЦИОННЫЙ КСПВ 6*0,5 ТУ16-505.148-75	008	км	7915,00	0,04	316,60	20-751-00-0131	1
751	00	1029107	274108500	КАБЕЛЬ СБВГ НГ 24*2*0,9	008	км	278159,00	0,05	13 907,95	15-751-00-0160	1
751	00	1029107	274108700	КАБЕЛЬ КПВЛ 24*1,5	008	км	616950,00	0,05	30 847,50	16-751-00-0042	1
751	00	1029107	274118600	КАБЕЛЬ КГ ХЛ 2*2,5	008	км	55536,00	0,02	1 110,72	21-751-00-0098	1
751	00	1029107	274166700	КАБЕЛЬ КВВБГ 10*1,5 ГОСТ 1508-78	008	км	133089,00	0,508	67 609,21	15-751-00-0165	1
751	00	1029107	274183300	КАБЕЛЬ КВБЫШ НГ 14*1 ГОСТ 1508-78	008	км	234,00	135	31 590,00	15-751-00-0366	1
751	00	1029107	274189300	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	км	102024,00	0,004	408,10	14-751-00-0318	0
751	00	1029107	274189300	КАБЕЛЬ ШЛАНГОВЫЙ КГ 2*4 ТУ 16.К73.077-2006	008	км	31273,00	0,004	125,09	14-751-00-0307	0

751	00	1029107	274204400	КАБЕЛЬ КСПЭВГ 6*0,2	008	км	46800,00	0,15	7 020,00	22-751-00-0112	1
751	00	1029107	274218900	КАБЕЛЬ КВВГНГ(А)-LS 7*1,5	008	км	83284,00	0,015	1 249,26	19-751-00-0114	1
751	00	1029107	274219000	КАБЕЛЬ КГВВНГ(А)-LS 5*4 0,66 КВ	008	км	213939,00	0,07	14 975,73	22-751-00-0201	1
751	00	1029107	274220200	КАБЕЛЬ КГН 5*25	008	км	1838200,00	0,01	18 382,00	22-751-00-0160	1
751	00	1029107	274221600	КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-LS 5*16 0,66 ГОСТ	008	км	490537,00	0,01	4 905,37	19-751-00-0169	1
751	00	1029107	274222200	КАБЕЛЬ КГН 2*4	008	км	251088,00	0,02	5 021,76	19-751-00-0116	1
751	00	1029107	274223800	КАБЕЛЬ КСБКНГ(А) 1*2*0,64 FRLS	008	км	476,00	3	1 428,00	19-751-00-0213	1
751	00	1029107	274224300	КАБЕЛЬ КСБКНГ(А)-FRHF 2*2*1,13	008	км	178808,00	0,02	3 576,16	19-751-00-0247	1
751	00	1029107	274231100	КАБЕЛЬ КПСЭНГ(А)-FRLS 2*2*0,5	006	м	20,00	160	3 200,00	20-751-00-0145	1
751	00	1029107	274238900	КАБЕЛЬ КСБКНГ(А)-FRHF 2*2*1,38	006	м	591,00	37	21 867,00	21-751-00-0130	1
751	00	1029107	274243000	КАБЕЛЬ ВВГНГ(А)-FRLS 2*1,5	006	м	48,00	44	2 112,00	23-751-00-0099	1
751	00	1029107	274244300	КАБЕЛЬ КСПВГ 2*0,2	008	км	907,00	0,097	87,98	22-751-00-0201	1
751	00	1029107	274245600	КАБЕЛЬ КСПВГ 4*0,2	008	км	30805,00	0,1	3 080,50	22-751-00-0200	1
751	00	1029107	274247900	КАБЕЛЬ КСКВЭВНГ(А)-LS 8*0,5	008	км	51324,00	0,07	3 592,68	22-751-00-0201	1
744	00	1029107	275066200	Ультратонкие ходовые огни COB 12V 7W 170*15MM	796	шт.	375,00	7	2 625,00	22-744-00-0172	1
751	00	1029107	291207000	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500GHN	796	шт.	3722,00	2	7 444,00	12-751-00-0204	0
751	00	1029107	291207100	ОПОРА КОЛЕСНАЯ 1ZPK2500FHN	796	шт.	3123,00	2	6 246,00	12-751-00-0204	0
751	00	1029107	331116200	ШКАФ ДЛЯ СУШКИ ОДЕЖДЫ И ОБУВИ 1390*500*1500	796	шт.	9519,00	4	38 076,00	11-751-00-0390	1
751	00	1029107	331206300	ДВЕРЬ ДЛЯ ШКАФА НА ДВА ОТДЕЛЕНИЯ (ЛЕВАЯ/ПРАВАЯ) ПД2 ОРЕХ 396*16*762Н	796	шт.	400,00	3	1 200,00	20-751-00-0071	1
751	00	1029107	331233000	ПОДСТАВКА ПОД СИСТЕМНЫЙ БЛОК	796	шт.	564,00	2	1 128,00	21-751-00-0088	1
751	00	1029107	331238000	ДВЕРЬ ДЛЯ ШКАФА НА 2 ОТДЕЛЕНИЯ ЛЕВАЯ/ПРАВАЯ ИЛИ ЭК ПД2 396*16*762	796	шт.	630,00	1	630,00	22-751-00-0089	1
751	00	1029107	331338800	ДВЕРЬ ДЛЯ ШКАФА НА ДВА ОТДЕЛЕНИЯ (ЛЕВАЯ/ПРАВАЯ) ПД2 ОЛЬХА 396*16*762	796	шт.	319,00	8	2 552,00	18-751-00-0182	1
751	00	1029107	331364800	Дверь для шкафа на одно отделение ПД1 396*16*378 ОРЕХ	796	шт.	308,00	4	1 232,00	20-751-00-0071	1
751	00	1029107	331364900	Дверь для шкафа на одно отделение ПД1 396*16*378Н ОЛЬХА	796	шт.	308,00	2	616,00	20-751-00-0071	1
751	00	1029107	331387100	Брифинг-приставка	796	шт.	9690,00	1	9 690,00	21-751-00-0087	1
751	00	1029107	331390800	ПДС3 Дверь стеклянная для шкафа на три отделения	796	шт.	1248,00	2	2 496,00	21-751-00-0134	1
751	00	1029107	331393100	ПДС3 Дверь стеклянная для шкафа на три отделения	796	шт.	1387,00	2	2 774,00	21-751-00-0108	1
751	00	1029107	331393400	Креденция	796	шт.	7436,00	2	14 872,00	21-751-00-0111	1
751	00	1029107	331393600	Полка 3х-ярусная	796	шт.	1664,00	1	1 664,00	21-751-00-0111	1
751	00	1029107	331394100	Приставка на опоре	796	шт.	1664,00	1	1 664,00	21-751-00-0111	1
751	00	1029107	331399800	Брифинг-приставка БПМ 01	796	шт.	1768,00	1	1 768,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331406000	Дверь для шкафа на одно отделение (левая/правая) ДШМ 05	796	шт.	442,00	1	442,00	21-751-00-0222	1
751	00	1029107	331407600	Надставка для стола боковая трехъярусная НСМ 4.02	796	шт.	891,00	1	891,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331407800	ПОДСТАВКА ПОД СИСТ. БЛОК СБМ 01	796	шт.	676,00	1	676,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331407900	ПОДСТАВКА ВЫКАТНАЯ ПОД СИСТ. БЛОК ПСМ 03	796	шт.	364,00	8	2 912,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331408300	ПРИСТАВКА ДЛЯ РАБОЧЕГО СТОЛА ПСМ 07	796	шт.	895,00	1	895,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331408400	ПРИСТАВКА ДЛЯ РАБОЧЕГО СТОЛА ПСМ 08	796	шт.	895,00	1	895,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331409800	Брифинг-приставка БПМ 06	796	шт.	2174,00	1	2 174,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331411100	ДВЕРЬ СТЕКЛЯННАЯ ДЛЯ ШКАФА ДСМ 01	796	шт.	1222,00	10	12 220,00	21-751-00-0235	1
751	00	1029107	331411200	ПРИСТАВКА ПМ 03	796	шт.	1966,00	2	3 932,00	21-751-00-0235	1
712	00	703000	344006020	ТЕПЛОСЧЕТЧИК РОСТ5 ДУ25 "ПР" 10 М3/Ч	796	шт.	14415,00	1	14 415,00	05-712-00-0005	0
712	00	703000	344006220	ТЕПЛОСЧЕТЧИК РОСТ5 ДУ50 "ПР" 20 М3/Ч	796	шт.	15265,00	6	91 590,00	05-712-00-0006	0
712	00	703000	344006320	ТЕПЛОСЧЕТЧИК РОСТ5 ДУ100 "ПР" 250 М3/Ч	796	шт.	18839,00	5	94 195,00	05-712-00-0007	0
712	00	703000	344046200	БЛОК БП96/3-2/80	796	шт.	2334,00	1	2 334,00	нн-712-00-0082	0
712	00	703000	345027320	ПРИБОР ГСП РП160-09 4000М3/Ч 5МА ТУ 25-0521.113-85	796	шт.	169,00	1	169,00	нн-712-00-0097	0
712	00	703000	345059920	РЕГУЛЯТОР ТЕМПЕРАТУРЫ ТМ8 0--+40	796	шт.	894,00	7	6 258,00	05-712-00-0012	0
712	00	703000	345088420	ПРИБОР ГСП ДИСК-250-2231 50*С СХП-50М ТУ 25-0521.104-85	796	шт.	5653,00	1	5 653,00	05-712-00-0011	0
711	00	1021017	347008200	ТЕРМОМЕТР ТМ168-04.01 БЫ2.821.168-04.01	796	шт.	10051,00	2	20 102,00	14-711-00-0070	0
711	00	1021017	347008600	ДИФМАНОМЕТР-НАПОРОМЕР ДНМП-100-М1-2,5КПА КЛ.ТОЧ 1,5, УЗ	796	шт.	3963,00	2	7 926,00	12-711-00-0656	0
712	00	703000	347061900	ДИАФРАГМА ДФС 10-100Б	796	шт.	2,00	3	6,00	нн-712-00-0104	0
712	00	703000	347062400	ДИАФРАГМА ДКС-16-150А/Б-3 ГОСТ 14321-73	796	шт.	271,00	1	271,00	нн-712-00-0106	0
712	00	703000	347630000	БЛОК ЭП-1311 УХЛ4.2 0-5МА 1,0	796	шт.	5064,00	1	5 064,00	06-712-00-0029	0
712	00	703000	348012820	АМПЕРМЕТР М-1730 0-1МПА 4-20МА	796	шт.	11043,00	1	11 043,00	нн-712-00-0111	0
711	00	1021017	350024200	МОСТ Р3043 ТУ 25-04-3330-77	796	шт.	25625,00	1	25 625,00	19-711-00-0324	0
712	00	703000	352007620	УСТАНОВКА РАДИОМЕТРИЧЕСКАЯ СИГНАЛЬНАЯ РУСИ-1	796	шт.	32520,00	2	65 040,00	нн-712-00-0114	0
712	00	7030000	354009600	ПОРТАЛ "ДОЗОР"	839	КОМ ПЛ.	760251,00	1	760 251,00	нн-712-00-0119	0
744	00	1029107	450045000	ЦЕПЬ К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.3ММ, 57 ЗВЕНЬЕВ	796	шт.	770,00	20	15 400,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450045200	ЦЕПЬ RAPID SUPER 35RS К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.5ММ, 68 ЗВЕНЬЕВ	796	шт.	1186,00	10	11 860,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450045200	ЦЕПЬ RISCO MICRO PM К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.3 ММ, 55 ЗВЕНЬЕВ	796	шт.	770,00	2	1 540,00	22-744-00-0162	1

744	00	1029107	450045500	ЦЕПЬ PICCO SUPER PS К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.3 ММ, 64 ЗВЕНА	796	ШТ.	884,00	10	8 840,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450045600	ЦЕПЬ PICCO MICRO PM К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.3 ММ, 57 ЗВЕНЬЕВ	796	ШТ.	812,00	2	1 624,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450045800	ШИНА CHAMPION 18", 3/8-1.5ММ, 68 ЗВЕНЬЕВ	796	ШТ.	562,00	5	2 810,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450045900	ШИНА ROLLOMATIC Е К БЕНЗОПИЛЕ 11 ЗУБЬЕВ, 325", 1,6ММ	796	ШТ.	1529,00	5	7 645,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	450046000	ШИНА HUSQVARNA 16"/41СМ, 3.8" MINI,SN, 1,3ММ, 56 ХВОСТОВИКОВ	796	ШТ.	1581,00	10	15 810,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	453032600	Термопистолет ТП-2000М 72/2/2 ВИХРЬ	796	ШТ.	3432,00	1	3 432,00	20-744-00-0370	2
744	00	1029107	453043200	Аккумуляторная болгарка ABSOLUT SKYTOOLS SK128	796	ШТ.	11201,00	1	11 201,00	22-744-00-0230	1
744	00	1029107	460041300	Фильтр воздушный AFRL 802 PEGAS	796	ШТ.	9360,00	1	9 360,00	20-744-00-0262	2
744	00	1029107	460041400	Цепь Р-9-1,3-55 RANCHER	796	ШТ.	364,00	20	7 280,00	20-744-00-0262	2
744	00	1029107	460041800	Шина CS-161 HUTER	796	ШТ.	1040,00	10	10 400,00	20-744-00-0262	2
744	00	1029107	460044400	БЕНЗОПИЛА MS-361 STIHL	796	ШТ.	48069,00	1	48 069,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	460044700	Режущее полотно для травы 230-2 С 2-МЯ ЛЕЗВИЯМИ	796	ШТ.	968,00	6	5 808,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	460045300	ЦЕПЬ PICCO MICRO PM К БЕНЗОПИЛЕ 3/8", 1.3 ММ, 50 ЗВЕНЬЕВ	796	ШТ.	708,00	10	7 080,00	22-744-00-0162	1
744	00	1029107	462181900	ПЛИТКОРЕЗ ЭЛЕКТР. КОРВЕТ-460	796	ШТ.	3760,00	3	11 280,00	21-744-00-0231	2
744	00	1025017	628002600	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	5	75,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628002600	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	16	240,00	18-744-00-0518	0
744	00	1025017	628003900	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-20*40*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	18,00	12	216,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628008400	КОЛЬЦО 022-026-25-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	68,00	4	272,00	18-744-00-0494	0
744	00	1025017	628008700	КОЛЬЦО 070-078-46-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	130,00	1	130,00	19-744-00-0354	1
744	00	1025017	628013000	КОЛЬЦО 012-016-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	61,00	53	3 233,00	19-744-00-0109	1
744	00	1025017	628031200	ВИБРООПОРА ОВ-31М	796	ШТ.	1,00	198	198,00	05-744-00-0205	0
744	00	1025015	628050200	МАНЖЕТА ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ 1-125 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	34,00	4	136,00	10-744-00-0595	0
744	00	1025017	628060700	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-16*30-7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	12,00	5	60,00	19-744-00-0069	1
744	00	1025015	628062600	КОЛЬЦО 011-014-19-2-2 ГОСТ 9833-73 ГОСТ 18829-73	796	ШТ.	4,00	10	40,00	14-744-00-0519	0
744	00	1025015	628062800	КОЛЬЦО 075*085*58-2-2	796	ШТ.	15,00	50	750,00	10-744-00-0062	0
744	00	1025015	628063600	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 2.2-65*90-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	31,00	100	3 100,00	15-744-00-0422	0
744	00	1025017	628063700	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 2.2-75*100-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	28,00	16	448,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025015	628067900	МАНЖЕТА 3-170*140 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	139,00	2	278,00	14-744-00-0629	0
744	00	1025015	628072500	КОЛЬЦО 042-048-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	13,00	4	52,00	13-744-00-0280	0
744	00	1025015	628072700	КОЛЬЦО 235-250-85-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	176,00	6	1 056,00	13-744-00-0280	0
744	00	1025015	628072800	КОЛЬЦО 240-250-58-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	115,00	6	690,00	13-744-00-0280	0
744	00	1025015	628079300	КОЛЬЦО КО 320*360-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	552,00	10	5 520,00	14-744-00-0566	0
744	00	1025015	628080600	МАНЖЕТА 2-036-3	796	ШТ.	74,00	10	740,00	14-744-00-0345	0
744	00	1025015	628080900	КОЛЬЦО КО 20Х35 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	33,00	2	66,00	15-744-00-0428	0
744	00	1025017	628081000	КОЛЬЦО 008-010-14-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	5,00	90	450,00	16-744-00-0169	0
744	00	1025015	628082200	МАНЖЕТА 1-160*140 ГОСТ 14896--84	796	ШТ.	39,00	20	780,00	15-744-00-0532	0
744	00	1025015	628082200	МАНЖЕТА 1-160*140 ГОСТ 14896--84	796	ШТ.	98,00	20	1 960,00	14-744-00-0399	0
744	00	1025015	628082400	МАНЖЕТА 1.2-150Х180Х15 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	252,00	8	2 016,00	14-744-00-0399	0
744	00	1025015	628082500	МАНЖЕТА 1.2-160*190-15 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	299,00	5	1 495,00	14-744-00-0399	0
744	00	1025015	628082600	КОЛЬЦО 100-110-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	31,00	100	3 100,00	15-744-00-0583	0
744	00	1025015	628082600	КОЛЬЦО 100-110-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	56,00	88	4 928,00	14-744-00-0399	0
744	00	1025017	628082600	КОЛЬЦО 100-110-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	27,00	100	2 700,00	16-744-00-0169	0
744	00	1025015	628083600	МАНЖЕТА 3-160-130 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	167,00	3	501,00	14-744-00-0509	0
744	00	1025017	628083900	КОЛЬЦО КН 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	1139,00	10	11 390,00	18-744-00-0009	0
744	00	1025017	628084000	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	593,00	8	4 744,00	17-744-00-0493	0
744	00	1025017	628084000	КОЛЬЦО КО 360*400-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	593,00	2	1 186,00	18-744-00-0009	0
744	00	1025015	628085200	ПРОКЛАДКА ЦПН 8.686.394-006 NOVAFORM 210 1.0 ММ	796	ШТ.	143,00	10	1 430,00	15-744-00-0026	0
744	00	1025015	628085300	УПЛОТНИТЕЛЬ 2-140-3 ИРП 1345 2057 409943 8309 009 20218 К НАСОСУ 2НВР-90Д	796	ШТ.	864,00	10	8 640,00	15-744-00-0026	0
744	00	1025015	628085600	УПЛОТНИТЕЛЬ 2-20-2,5 ИРП 1345 2057 409943 8123 003 20218 К НАСОСУ 2НВР-90Д	796	ШТ.	201,00	10	2 010,00	15-744-00-0026	0
744	00	1025017	628087200	КОЛЬЦО 021-025-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	78,00	3	234,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025015	628087900	МАНЖЕТА 2.2-92*120-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	51,00	4	204,00	15-744-00-0118	0
744	00	1025015	628091600	КОЛЬЦО КН 20Х35 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	46,00	2	92,00	15-744-00-0428	0
744	00	1025015	628091800	КОЛЬЦО КН 35*55 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	60,00	2	120,00	15-744-00-0428	0
744	00	1025015	628091900	КОЛЬЦО КО 35*55 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	127,00	2	254,00	15-744-00-0428	0
744	00	1025015	628093400	МАНЖЕТА ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ 1-045-1 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	19,00	30	570,00	15-744-00-0583	0
744	00	1025015	628093600	КОЛЬЦО 020-028-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	30,00	134	4 020,00	16-744-00-0169	0
744	00	1025015	628093600	КОЛЬЦО 020-028-46-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	100,00	28	2 800,00	15-744-00-0425	0
744	00	1025015	628094100	ПЕРЕХОДНИК С ЧУГ. НА ПП РЕЗ. 120/110	796	ШТ.	49,00	6	294,00	15-744-00-0425	0
744	00	1025015	628096100	МАНЖЕТА 3-48*28 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	22,00	10	220,00	15-744-00-0532	0

744	00	1025017	628107800	КОЛЬЦО МУВП К-2 14*27*3,5 ТУ 38 105376-92	796	ШТ.	9,00	50	450,00	16-744-00-0169	0
744	00	1025017	628116900	КОЛЬЦО 005-007-14-2-6 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	90,00	11	990,00	17-744-00-0314	0
744	00	1025017	628117800	КОЛЬЦО 265-280-85-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	92,00	1	92,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025017	628118200	КОЛЬЦО 140-150-58-2-2 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	91,00	1	91,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025015	628119400	КОЛЬЦО 285-300-85-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	95,00	15	1 425,00	15-744-00-0046	0
744	00	1025017	628120300	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-90*120-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	45,00	5	225,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628122800	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-25*42-10 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	6	90,00	17-744-00-0489	0
744	00	1025015	628125200	МАНЖЕТА - УПЛОТНЕНИЯ ШЕВРОННЫЕ РЕЗИНО- ТКАНЕВЫЕ М 160*190-2 ГОСТ 22704-77	796	ШТ.	78,00	5	390,00	15-744-00-0532	0
744	00	1025017	628127500	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-85*110-12 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	35,00	1	35,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628128200	КОЛЬЦО 122-130-46-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	88,00	1	88,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025017	628128200	КОЛЬЦО 122-130-46-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	88,00	1	88,00	19-744-00-0110	1
744	00	1025017	628128300	КОЛЬЦО 071-076-30-2-6 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	85,00	1	85,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025015	628128500	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 051-056-30-2-2 ГОСТ 9833- 73/18829-73	796	ШТ.	9,00	35	315,00	13-744-00-0269	0
744	00	1025015	628129200	МАНЖЕТА 1.1-7Х16-7	796	ШТ.	107,00	1	107,00	14-744-00-0345	0
744	00	1025017	628136700	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ 028-036-46-2-2 ГОСТ 9833- 73/18829-73	796	ШТ.	8,00	2	16,00	18-744-00-0283	0
744	00	1025017	628136700	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ 028-036-46-2-2 ГОСТ 9833- 73/18829-73	796	ШТ.	61,00	800	48 800,00	19-744-00-0109	1
744	00	1025017	628140300	Манжета армированная 1.2-19*32*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	69,00	50	3 450,00	19-744-00-0109	1
744	00	1025017	628140400	МАНЖЕТА АРМИРОВАННАЯ 1.2-25*42*7 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	19,00	3	57,00	18-744-00-0250	1
744	00	1025017	628140700	КОЛЬЦО 049-055-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	82,00	1	82,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025017	628141700	КОЛЬЦО 039-045-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	81,00	1	81,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025017	628141800	КОЛЬЦО 059-065-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	83,00	1	83,00	19-744-00-0164	1
744	00	1025017	628141900	МАНЖЕТА 1.2-20*36-6 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	115,00	30	3 450,00	17-744-00-0374	0
744	00	1025017	628143300	МАНЖЕТА 1-78*63-1 ГОСТ 14896-84	796	ШТ.	557,00	2	1 114,00	17-744-00-0457	0
744	00	1025017	628143800	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/19928-73	796	ШТ.	6,00	1	6,00	18-744-00-0134	0
744	00	1025017	628144000	КОЛЬЦО 022-026-25-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	4,00	2	8,00	18-744-00-0102	0
744	00	1025017	628144900	КОЛЬЦО 016-021-30-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	2,00	4	8,00	18-744-00-0134	0
744	00	1025017	628145200	КОЛЬЦО 036-042-36-2-2 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	6,00	8	48,00	18-744-00-0102	0
744	00	1025017	628146200	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	34,00	7	238,00	18-744-00-0023	0
744	00	1025017	628146200	МАНЖЕТА 2-018-3 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	41,00	4	164,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628150700	КОЛЬЦО 084-090-36-2-4 ГОСТ 9833-73/18829-73	796	ШТ.	15,00	2	30,00	18-744-00-0134	0
744	00	1025017	628151700	МАНЖЕТА 2-80*115-12	796	ШТ.	61,00	18	1 098,00	18-744-00-0250	0
744	00	1025017	628152900	КОЛЬЦО 065-070-25-2-7 ГОСТ 9833-73	796	ШТ.	95,00	30	2 850,00	18-744-00-0494	0
744	00	1025017	628166800	КОЛЬЦО 098-104-36-2-7 ГОСТ 9833-73/18829-2017	796	ШТ.	142,00	80	11 360,00	19-744-00-0356	1
744	00	1025017	628167100	Манжета 1.2-12Х28-1 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	15,00	9	135,00	19-744-00-0458	1
744	00	1025017	628169600	КОЛЬЦО 095-105-46-2-7 ГОСТ 9833-79/18829-73	796	ШТ.	188,00	3	564,00	19-744-00-0203	1
744	00	1025017	628178400	Манжета армированная 1.1-75Х100-4 ГОСТ 8752-79	796	ШТ.	399,00	2	798,00	19-744-00-0473	1
744	00	1025017	628179100	МАНЖЕТА 2-035Х65-10 ГОСТ 6678-72	796	ШТ.	108,00	1	108,00	19-744-00-0458	1
744	00	1045010	813703400	Рычаг тормоза стояночного ВА3-2110-12	796	ШТ.	727,00	4	2 908,00	21-744-00-0194	1
711	00	1029107	190011300	БЛОК ПИТАНИЯ БП15Б-Д2-5	796	ШТ.	4816,00	1	4 816,00	23-711-00-0158	4
711	00	1029107	190011300	БЛОК ПИТАНИЯ БП15Б-Д2-5	796	ШТ.	4816,00	1	4 816,00	23-711-00-0158	3
711	00	1029107	260118600	Электродвигатель 4ВР63А2 1М1081 0.37/3000 1ЕхdellВТ4	796	ШТ.	7464,00	1	7 464,00	19-711-00-0254	1
711	00	1029107	262003900	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-4100 110В	796	ШТ.	1217,00	3	3 651,00	21-711-00-0150	1
711	00	1029107	262014100	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-063-151 380В	796	ШТ.	1099,00	3	3 297,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025017	262038500	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-063-151 110В	796	ШТ.	1212,00	2	2 424,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025015	262042700	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-032	796	ШТ.	1373,00	5	6 865,00	20-711-00-0002	1
711	00	1025015	262069200	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-4500 380В	796	ШТ.	2468,00	3	7 404,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025015	262070400	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-4500 380В	796	ШТ.	1172,00	10	11 720,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025015	262071400	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025-100 380В	796	ШТ.	431,00	3	1 293,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025015	262071900	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМЛ-4500 220В	796	ШТ.	2479,00	2	4 958,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025017	262106800	СТОЙКА КОНТАКТНАЯ К ПМ 23+2Р ПКЛ2204	796	ШТ.	167,00	4	668,00	20-711-00-0015	1
711	00	1025017	262109200	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ-3100 380В	796	ШТ.	947,00	4	3 788,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025017	262110500	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-010-101 127В 1Р	796	ШТ.	259,00	4	1 036,00	20-711-00-0284	1
711	00	1025017	262110600	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-010-140 380В 33+2Р	796	ШТ.	826,00	1	826,00	20-711-00-0284	1
711	00	1025017	262110700	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-100-500 380В УХЛ4 43+4Р	796	ШТ.	4945,00	2	9 890,00	21-711-00-0170	1
711	00	1025017	262110700	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-100-500 380В УХЛ4 43+4Р	796	ШТ.	9462,00	3	28 386,00	20-711-00-0284	1
711	00	1025017	262112900	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-063-150 400В	796	ШТ.	992,00	2	1 984,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025017	262113000	ПУСКАТЕЛЬ МАГНИТНЫЙ ПМ12-040-152 380В	796	ШТ.	530,00	9	4 770,00	21-711-00-0150	1
711	00	1025017	262192400	ПУСКАТЕЛЬ ПМА-5100 127В	796	ШТ.	3369,00	3	10 107,00	21-711-00-0150	1
711	00	1021017	263027800	АВТОМАТ А63М 2,5А 51НОМ	796	ШТ.	1566,00	2	3 132,00	20-711-00-0390	1

711	00	1021017	2630619	Выключатель автоматический ВА55-41-334730-1000А-690АС-НР230АС/ 220DC-ПЭ230АС-УХЛЗ-КЭАЗ	796	ШТ.	112320,00	1	112 320,00	23-711-00-0331	1
711	00	1021017	263088900	Автомат ВА47-29 D 6А 2Р	796	ШТ.	278,00	1	278,00	18-711-00-0298	1
711	00	1021017	263092000	Автомат А63М 5А	796	ШТ.	981,00	2	1 962,00	20-711-00-0390	1
711	00	1021017	263100900	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА47-150 1Р 125А 15кА D IEK	796	ШТ.	1325,00	3	3 975,00	20-711-00-0269	1
711	00	1021017	263107100	выключатель автоматический модульный ВМ63-2NC2-УХЛЗ-РЕГ OPTIDIN KEAZ	796	ШТ.	6319,00	1	6 319,00	22-711-00-0114	1
711	00	1021017	263110800	Выключатель автоматический ВА-431 3Р 2,5-4,0А 100КА 21227ДЕК	796	ШТ.	2742,00	1	2 742,00	22-711-00-0281	1
711	00	1021017	266020900	ЯЩИК УПРАВЛЕНИЯ РУСМ5113-2574Б IP54	796	ШТ.	6353,00	2	12 706,00	12-711-00-0656	1
711	00	1021017	268019500	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ-РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ ВР32-39Ф-В71250-630А-УХЛЗ 630А - - - - 00+01	796	ШТ.	12023,00	2	24 046,00	22-711-00-0284	1
711	00	1021017	269004900	ПОКРЫШКА ПОЛИМЕРНАЯ ППТ-220-ЗУХЛ1	796	ШТ.	93707,00	3	281 121,00	18-711-00-0040	1
711	00	1021017	269005400	ПОКРЫШКА ПОЛИМЕРНАЯ ППТ-110-4УХЛ1	796	ШТ.	30132,00	6	180 792,00	18-711-00-0040	1
711	00	1021017	269006600	ПОКРЫШКА ПФ 1430/300 УХЛ 1 Ж83-Р1450.130ГЧ	796	ШТ.	59707,00	8	477 656,00	17-711-00-0513	1
711	00	1021017	269007400	ПОКРЫШКА ПФ 2280/300 УХЛ1 КНР Ж83-1500.130ГЧ ИМПОРТ 05+00	796	ШТ.	218400,00	2	436 800,00	20-711-00-0298	1
711	00	1021017	276015500	БОКС ЩРН-П-4 PRIME IP41	796	ШТ.	841,00	1	841,00	19-711-00-0434	1
711	00	1021017	276024500	ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ЩРН-243-1 IP54 UNIVERSAL ПО ТЗ	796	ШТ.	15114,00	1	15 114,00	19-711-00-0434	1
711	00	1021017	276025000	КОМПЛЕКТ ШИН N(PE) (МЕДЬ,ГАБ.4) К ПР	796	ШТ.	2126,00	1	2 126,00	15-711-00-0433	0
711	00	1021017	276033800	КОРПУС МОДУЛЬНЫЙ РАСПРЕД. ВСТРАИВАЕМЫЙ ЩРВ-363-1 36 МОДУЛЕЙ UNIVERSAL КОД МКМ12-V36-31-Z-U IP31 1605X352X138	796	ШТ.	11232,00	1	11 232,00	20-711-00-0094	1
711	00	1021017	277015100	ЗАГЛУШКА С ТРЕМЯ ВЕНТИЛЯТОРАМИ NSYECVT3V440	796	ШТ.	11554,00	1	11 554,00	12-711-00-0440	1
711	00	1021017	277016800	ОТВОД КОНДЕНСАТА SZ ART. 2459000 (6ШТ. В УП.)	796	ШТ.	96,00	7	672,00	13-711-00-0044	0
711	00	1021017	279027600	К-Т ДЛЯ СКВОЗНОЙ ПРОВОДКИ К ЛСП44-2Х36	796	ШТ.	667,00	4	2 668,00	15-711-00-0127	0
711	00	1021017	279031800	ОТРАЖАТЕЛЬ ДИФфуЗНЫЙ Д2Х58	796	ШТ.	556,00	5	2 780,00	13-711-00-0487	0
751	00	1029107	33106900	Надставка для стола боковая трехъярусная НСМ 01	796	ШТ.	1959,00	1	1 959,00	21-751-00-0235	1
711	00	1021017	344062700	БАРЬЕР ИСКРОЗАЩИТЫ МЕТРАН-630-109-Ех - - - -	796	ШТ.	5824,00	1	5 824,00	20-711-00-0103	0
711	00	1021017	344067000	ПЛОТНОМЕР МАНОМЕТРИЧЕСКОГО ТИПА SF6 233.52.100.0--4BAR IP65 100ММ	796	ШТ.	14352,00	105	1 506 960,00	18-711-00-0303	0
711	00	1021017	345013600	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПИЩ 6-1 КОНЕЧНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ	796	ШТ.	884,00	10	8 840,00	120-711-00-0077	1
711	00	1021017	347008400	ТЕРМОМЕТР ТП110-11.01 БЫ2.821.110-11.01	796	ШТ.	9149,00	8	73 192,00	14-711-00-0070	0
711	00	1021017	348020400	Амперметр М42300 А 0-3 1,5 В	796	ШТ.	1658,00	1	1 658,00	19-711-00-0153	4
711	00	1021017	348020400	Амперметр М42300 А 0-3 1,5 В	796	ШТ.	1658,00	4	6 632,00	19-711-00-0153	3
711	00	1021017	349004700	ВОЛЬТМЕТР М42300 485 В 10 0-100% 1,5В ОО	796	ШТ.	3311,00	2	6 622,00	17-711-00-0514	0
711	00	1021017	350073300	Прибор щитовой цифровой электроизмерительный ЩК96 70А/5А, 70А/5А, 70А/5А-4, 0-220ВУ-RS-00--К-0,5	796	ШТ.	11658,00	3	34 974,00	20-711-00-0270	1
711	00	1021017	354044200	УСТРОЙСТВО ЗАЩИТЫ СОНАТА-ВКЗ	796	ШТ.	4584,00	1	4 584,00	15-711-00-0142	0
711	00	1021017	354068800	Извещатель охранный ИО-102-ВЗ "АТОН" ИСП.22	796	ШТ.	1457,00	5	7 285,00	20-711-00-0415	1